
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/224/2013 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości  

zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Dydnia za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15,  art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada 

Gminy Dydnia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, składanych przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej:  

1. dopuszcza się składanie deklaracji w postaci sformatowanego tekstu lub sformatowanego tekstu  

z grafiką w plikach typu: .doc, .docx i .pdf lub w postaci grafiki rastrowej w plikach typu: .jpg (.jpeg),  

2. układ informacji i powiązań składanych deklaracji określa załącznik do niniejszej uchwały,  

3. deklaracje winny być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 

kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP,  

4. deklaracje należy składać do Urzędu Gminy w Dydni za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 1700



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1700



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1700


		2013-04-08T14:41:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




